
UCHWAŁA NR LI/589/23 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.). 

  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/528/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 139 427 244,73 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 132 499 307,03 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 6 927 937,70 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 10 810 626,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,”, 

c) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dochody związane z realizacją zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 
7 310 794,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały,”, 

d) ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dochody związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 782 575,83 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.”; 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 152 721 485,61 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 134 120 049,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 18 601 435,93 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 10 796 793,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały,”, 

c) ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) wydatki na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 7 310 794,41 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały.”, 

d) ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 1



„6) wydatki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 796 967,73  zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 13 294 240,88 zł zostanie sfinansowany przychodami z nadwyżki z lat 
ubiegłych, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
z tych środków.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
14 494 240,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.”; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 8 223 186 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 14 296 752 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.”; 

6) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Dochody, o których mowa w § 12 oraz przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach przeznacza się na realizację zadań określonych w: 

1) programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 1 281 651,83 zł, 

2) programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 41 000 zł, 

3) programie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w wysokości 121 000 zł.”; 

7) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.”; 

8) w załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2023 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

9) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2023 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

10) w załączniku Nr 3 „Plan dochodów związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2023 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

11) w załączniku Nr 4 „Plan wydatków związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2023 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

12) załącznik Nr 7 „Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy Gostyń na 2023 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

13) załącznik Nr 9 „Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych na 2023 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

14) załącznik Nr 11 „Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do 
realizacji dla poszczególnych sołectw w 2023 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały, 

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 2



15) załącznik Nr 12 „Plan dochodów i wydatków rachunku środków związanych z realizacją zadań ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 8 do 
niniejszej uchwały, 

16) załącznik Nr 13 „Plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

 

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do uchwały nr LI/589/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 31 maja 2023 r.

Zmiany w planie dochodów na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

7 135 500,00 125 054,41 7 260 554,41

40001 Dostarczanie ciepła 408 000,00 125 054,41 533 054,41

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

408 000,00 125 054,41 533 054,41

600 Transport i łączność 755 937,70 0,00 755 937,70

60016 Drogi publiczne gminne 435 937,70 0,00 435 937,70

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 435 937,70 435 937,70

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

435 937,70 -435 937,70 0,00

758 Różne rozliczenia 34 303 570,00 227 747,01 34 531 317,01

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 730 708,00 227 747,01 1 958 455,01

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 833,01 13 833,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

296 773,00 213 914,00 510 687,00

801 Oświata i wychowanie 5 189 109,56 450,00 5 189 559,56

80104 Przedszkola 3 897 327,00 450,00 3 897 777,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 450,00 450,00

852 Pomoc społeczna 2 974 555,02 197 049,65 3 171 604,67

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

199 000,00 -29 000,00 170 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

199 000,00 -29 000,00 170 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 260 039,18 11 849,65 271 888,83

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

260 039,18 11 849,65 271 888,83

85295 Pozostała działalność 10 200,00 214 200,00 224 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 204 000,00 204 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

10 200,00 10 200,00 20 400,00

855 Rodzina 8 190 390,88 33 475,00 8 223 865,88

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 888 539,00 33 475,00 7 922 014,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 965,00 33 475,00 49 440,00

Razem: 138 843 468,66 583 776,07 139 427 244,73

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr LI/589/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 31 maja 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 498 731,86 0,00 2 498 731,86

01095 Pozostała działalność 1 104 181,86 0,00 1 104 181,86

4260 Zakup energii 500,00 8,00 508,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

398,00 -8,00 390,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

7 135 500,00 125 054,41 7 260 554,41

40001 Dostarczanie ciepła 408 000,00 125 054,41 533 054,41

2970 Różne przelewy 405 547,95 121 076,42 526 624,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 852,05 3 977,99 4 830,04

600 Transport i łączność 6 233 643,87 400 416,00 6 634 059,87

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 400 000,00 400 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 400 000,00 400 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 30 060,00 416,00 30 476,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 060,00 416,00 30 476,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 110 470,00 -416,00 1 110 054,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 110 470,00 -416,00 1 110 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -3 416,00 86 584,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

30 000,00 3 000,00 33 000,00

750 Administracja publiczna 12 475 061,58 -2 000,00 12 473 061,58

75095 Pozostała działalność 337 218,44 -2 000,00 335 218,44

4300 Zakup usług pozostałych 75 518,44 -2 000,00 73 518,44

801 Oświata i wychowanie 68 349 371,37 238 257,25 68 587 628,62

80101 Szkoły podstawowe 38 044 855,65 84 285,19 38 129 140,84

4270 Zakup usług remontowych 219 060,00 14 600,00 233 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 315 026,00 13 180,00 2 328 206,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 020,00 2 400,00 3 420,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 900,00 730,00 1 630,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 886 360,70 -5 059,81 881 300,89

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

66 560,00 14 000,00 80 560,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

68 202,00 24 320,00 92 522,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 568,00 9 115,00 34 683,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

64 300,00 11 000,00 75 300,00

80104 Przedszkola 20 658 001,90 10 491,00 20 668 492,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 400,00 450,00 134 850,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

84 614,90 10 041,00 94 655,90

80195 Pozostała działalność 398 060,17 143 481,06 541 541,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 286 685,17 1 173,06 287 858,23

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 142 308,00 142 308,00

851 Ochrona zdrowia 1 625 731,83 0,00 1 625 731,83

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 281 651,83 0,00 1 281 651,83

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

276 000,00 -17 000,00 259 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 700,00 1 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 110,00 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 191 130,00 7 000,00 198 130,00

4190 Nagrody konkursowe 16 700,00 5 100,00 21 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 300,00 -500,00 45 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 626 861,83 4 590,00 631 451,83

852 Pomoc społeczna 10 405 972,62 -6 950,35 10 399 022,27

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

400 000,00 -29 000,00 371 000,00

3110 Świadczenia społeczne 399 000,00 -29 000,00 370 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 260 039,18 11 849,65 271 888,83

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

257 876,00 11 700,00 269 576,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 431,88 125,17 1 557,05

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

287,30 24,48 311,78

85295 Pozostała działalność 254 710,00 10 200,00 264 910,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 13 960,00 10 000,00 23 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 800,00 200,00 143 000,00

855 Rodzina 10 475 648,88 33 475,00 10 509 123,88

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 973 495,00 33 475,00 8 006 970,00

3110 Świadczenia społeczne 7 045 500,00 32 500,00 7 078 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 315,00 975,00 18 290,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 480 379,12 0,00 12 480 379,12

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 68 500,00 0,00 68 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 540,00 20 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 -540,00 47 960,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 041 241,75 69 800,00 5 111 041,75

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 570 922,93 29 800,00 2 600 722,93

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2 087 500,00 29 800,00 2 117 300,00

92116 Biblioteki 1 340 324,00 20 000,00 1 360 324,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 340 324,00 20 000,00 1 360 324,00

92195 Pozostała działalność 344 766,82 20 000,00 364 766,82

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

145 000,00 20 000,00 165 000,00

4090 Honoraria 0,00 488,66 488,66

4300 Zakup usług pozostałych 59 596,96 -488,66 59 108,30

Razem: 151 863 849,30 857 636,31 152 721 485,61

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr LI/589/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 31 maja 2023 r.

zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 13 833,01 13 833,01

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 13 833,01 13 833,01

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 833,01 13 833,01

855 Rodzina 7 922 390,88 33 475,00 7 955 865,88

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 828 539,00 33 475,00 7 862 014,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 965,00 33 475,00 49 440,00

Razem: 10 763 318,96 47 308,01 10 810 626,97

Strona 1 z 1

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr LI/589/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 31 maja 2023 r.

zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 080 240,00 0,00 1 080 240,00

01095 Pozostała działalność 1 080 240,00 0,00 1 080 240,00

4260 Zakup energii 500,00 8,00 508,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

398,00 -8,00 390,00

855 Rodzina 7 922 390,88 33 475,00 7 955 865,88

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 828 539,00 33 475,00 7 862 014,00

3110 Świadczenia społeczne 7 045 500,00 32 500,00 7 078 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 315,00 975,00 18 290,00

Razem: 10 763 318,96 33 475,00 10 796 793,96

Strona 1 z 1

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do uchwały nr LI/589/23
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 31 maja 2023 r.

§ Treść Kwota w zł

Przychody budżetu

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

658 043,73

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem z tych środków

8 583,09

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 13 827 614,06

Razem przychody 14 494 240,88

Rozchody budżetu

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 200 000,00

Razem rozchody 1 200 000,00

 Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy Gostyń na 2023 r.

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Dotacje celowe
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 

przedmiotowe 

600 Transport i łączność 1 853 384,00 0,00 0,00

60002 Infrastruktura kolejowa 43 384,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

43 384,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

400 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 365 000,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 365 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 45 000,00 0,00 0,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

45 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 550 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 550 000,00 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

550 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 866 000,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 46 000,00 0,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

46 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 320 000,00 0,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

320 000,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 500 000,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 148 000,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 25 000,00 0,00 0,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji
zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

25 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 123 000,00 0,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

123 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 47 450,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 47 450,00 0,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

47 450,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały nr LI/589/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 31 maja 2023 r.

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

20 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

20 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 515 000,00 0,00 150 000,00

90004 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 420 000,00 0,00 0,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

420 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 95 000,00 0,00 150 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00 0,00 150 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

95 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 4 063 352,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 117 300,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

0,00 2 117 300,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 1 360 324,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

0,00 1 360 324,00 0,00

92118 Muzea 0,00 585 728,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

0,00 585 728,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

10 000,00 0,00 0,00

4 009 834,00 4 063 352,00 150 000,00Razem:

Ogółem 8 223 186,00

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Dotacje celowe
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 

przedmiotowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00 0,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

10 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 9 422 362,00 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 0,00 387 031,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

0,00 387 031,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 7 509 732,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

0,00 7 509 732,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 1 257 722,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

0,00 1 257 722,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

0,00 267 877,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

0,00 267 877,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 324 000,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

10 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 259 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

259 000,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 55 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

55 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 528 390,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 000,00 0,00 0,00

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 3



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

8 000,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 470 890,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 470 890,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 49 500,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

49 500,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 310 000,00 0,00 0,00

85516 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 310 000,00 0,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

1 310 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 209 500,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

209 500,00 0,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

60 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych  jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

149 500,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 345 000,00 0,00 0,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 95 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

95 000,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 85 000,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

85 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 165 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

165 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 137 500,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 137 500,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

137 500,00 0,00 0,00

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 4



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 000 000,00 0,00 0,00

Ogółem

0,009 422 362,004 874 390,00

14 296 752,00

Razem:

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 7                     
do uchwały Nr LI/589/23     
Rady Miejskiej w Gostyniu  
z dnia 31 maja 2023 r.       

Treść Plan na 2023

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 18 941,86

rozdz. 01095 Pozostała działalność 18 941,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 867,00

Sołectwo Krajewice: Zakup elementów małej architektury 4 300,00

Sołectwo Czajkowo: Zakup środków ochronnych do stawu 300,00

Sołectwo Brzezie: Szkolenia rolników 267,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00

Sołectwo Czajkowo: Zabezpieczenie skarpy brzegu na stawie 1 200,00

Sołectwo Siemowo: Czyszczenie stawu 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 874,86

Sołectwo Brzezie: Rewitalizacja stawu 9 874,86

dział 600 Transport i łączność 40 262,17

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 40 262,17

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Sołectwo Dalabuszki: Równanie dróg gminnych 11 000,00

Sołectwo Szczodrochowo: Poszerzenie drogi gminnej przy posesji nr 1 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 262,17

Sołectwo Czachorowo: Przebudowa drogi gminnej 20 262,17

dział 750 Administracja publiczna 1 018,44

rozdz. 75095 Pozostała działalność 1 018,44

4300 Zakup usług pozostałych 1 018,44

Sołectwo Brzezie: Utrzymanie strony internetowej sołectwa 509,22

Sołectwo Gola: Utrzymanie strony internetowej sołectwa 509,22

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 500,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 24 500,00

3020 Wydatki niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00

Sołectwo Kunowo: Zakup ubrań specjalnych dla OSP 1 500,00

Sołectwo Stary Gostyń: Zakup ubrań specjalnych dla OSP 1 000,00

Sołectwo Osowo: Zakup ubrań specjalnych dla OSP 3 000,00

Sołectwo Gola: Zakup ubrań specjalnych dla OSP 5 000,00

Sołectwo Dusina: Zakup ubrań specjalnych dla OSP 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00

Sołectwo Daleszyn: Zakup doposażenia OSP 4 000,00

Sołectwo Stary Gostyń: Zakup doposażenia OSP 1 000,00

Sołectwo Siemowo: Zakup doposażenia OSP 3 000,00

Sołectwo Kunowo: Zakup materiałów na malowanie remizy OSP 1 500,00

Sołectwo Tworzymirki: Zakup doposażenia OSP 2 000,00

Sołectwo Dusina: Zakup doposażenia OSP 1 000,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 997,12

rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 497,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Sołectwo Stężyca: Zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 497,12

Sołectwo Brzezie: Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00

Sołectwo Czajkowo: Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00

Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych 
sołectw w 2023 r.

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 1



Sołectwo Dalabuszki: Utrzymanie terenów zielonych 1 500,00

Sołectwo Daleszyn: Utrzymanie terenów zielonych 1 500,00

Sołectwo Dusina: Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00

Sołectwo Gola: Utrzymanie terenów zielonych 3 000,00

Sołectwo Krajewice: Utrzymanie terenów zielonych 154,02

Sołectwo Kunowo: Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00

Sołectwo Osowo: Utrzymanie terenów zielonych 700,00

Sołectwo Ostrowo: Utrzymanie terenów zielonych 1 272,74

Sołectwo Sikorzyn: Utrzymanie terenów zielonych 509,76

Sołectwo Siemowo: Utrzymanie terenów zielonych 841,67

Sołectwo Szczodrochowo: Utrzymanie terenów zielonych 1 018,93

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Sołectwo Gola: Budowa oświetlenia solarnego na Otówku 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00

Sołectwo Gola: Budowa oświetlenia solarnego na Otówku 10 500,00

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 789,75

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 522,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 393,25

Sołectwo Bogusławki: Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00

Sołectwo Brzezie: Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00

Sołectwo Krajewice: Zakup materiałów na wykonanie zabudowy dla koszy 2 000,00

Sołectwo Krajewice: Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00

Sołectwo Sikorzyn: Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 500,00

Sołectwo Stankowo: Zakup materiałów na remont świetlicy wiejskiej 1 729,42

Sołectwo Tworzymirki: Zakup wzmocnień stołów na świetlicy 1 000,00

Sołectwo Stężyca: Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 163,83

Sołectwo Stankowo: Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 677,94

Sołectwo Stary Gostyń: Remont świetlicy wiejskiej 2 000,00

Sołectwo Czajkowo: Remont świetlicy wiejskiej 7 677,94

Sołectwo Stankowo: Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 451,74

Sołectwo Dalabuszki: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 182,57

Sołectwo Dusina: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 500,00

Sołectwo Gola: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 200,00

Sołectwo Krajewice: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 500,00

Sołectwo Kunowo: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 500,00

Sołectwo Osowo: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 300,00

Sołectwo Stężyca: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00

Sołectwo Stary Gostyń: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 500,00

Sołectwo Stary Gostyń: Wykonanie monitoringu placu przy świetlicy 8 269,17

Sołectwo Sikorzyn: Utrzymanie świetlicy wiejskiej 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Sołectwo Krajewice: Wykonanie ścian osłonowych wiaty drewnianej 13 000,00

Sołectwo Ostrowo: Rozbudowa świetlicy wiejskiej 6 000,00

rozdz. 92195 Pozostała działalność 82 266,82

4090 Honoraria 488,66

Sołectwo Kosowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 244,33

Sołectwo Tworzymirki: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 244,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 169,86

Sołectwo Bogusławki: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 850,00

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 2



Sołectwo Brzezie: Organizacja imprez z zakresu kultury 9 733,00

Sołectwo Daleszyn: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 700,00

Sołectwo Dusina: Organizacja imprez z zakresu kultury 800,00

Sołectwo Gola: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 500,00

Sołectwo Kosowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 2 400,00

Sołectwo Krajewice: Organizacja imprez z zakresu kultury 2 250,00

Sołectwo Kunowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 700,00

Sołectwo Osowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 906,97

Sołectwo Ostrowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 600,00

Sołectwo Sikorzyn: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 000,00

Sołectwo Stankowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 500,00

Sołectwo Stary Gostyń: Organizacja imprez z zakresu kultury 900,00

Sołectwo Siemowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 500,00

Sołectwo Tworzymirki: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 000,00

Sołectwo Ziółkowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 829,89

4300 Zakup usług pozostałych 52 608,30

Sołectwo Bogusławki: Organizacja imprez z zakresu kultury 3 350,00

Sołectwo Brzezie: Organizacja imprez z zakresu kultury 9 000,00

Sołectwo Daleszyn: Organizacja imprez z zakresu kultury 996,96

Sołectwo Gola: Organizacja imprez z zakresu kultury 2 500,00

Sołectwo Kosowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 2 855,67

Sołectwo Krajewice: Organizacja imprez z zakresu kultury 3 250,00

Sołectwo Kunowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 5 500,00

Sołectwo Osowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 5 000,00

Sołectwo Ostrowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 950,00

Sołectwo Siemowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 2 500,00

Sołectwo Sikorzyn: Organizacja imprez z zakresu kultury 2 500,00

Sołectwo Stankowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 1 500,00

Sołectwo Stary Gostyń: Organizacja imprez z zakresu kultury 3 500,00

Sołectwo Tworzymirki: Organizacja imprez z zakresu kultury 5 955,67

Sołectwo Ziółkowo: Organizacja imprez z zakresu kultury 2 250,00

dział 926 Kultura fizyczna i sport 172 482,51

rozdz. 92695 Pozostała działalność 172 482,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 213,44

Sołectwo Bogusławki: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00

Sołectwo Brzezie: Organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00

Sołectwo Czajkowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 100,00

Sołectwo Dusina: Zakup farb do odmalowania małej architektury 1 000,00

Sołectwo Daleszyn: Organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00

Sołectwo Dusina: Organizacja imprez z zakresu sportu 550,85

Sołectwo Dusina: Zakup namiotu zewnętrznego 5 000,00

Sołectwo Gola: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00

Sołectwo Kosowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 500,00

Sołectwo Kunowo: Zakup wyposażenia paleniska grillowego 400,00

Sołectwo Krajewice: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 500,00

Sołectwo Kunowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 700,00

Sołectwo Osowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 000,00

Sołectwo Osowo: Zakup bramek piłkarskich na boisko sportowe 2 000,00

Sołectwo Ostrowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 700,00

Sołectwo Siemowo: Zakup ławostołów 4 500,00

Sołectwo Siemowo: Zakup elementów małej architektury 4 000,00

Sołectwo Siemowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 500,00

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 3



Sołectwo Sikorzyn: Organizacja imprez z zakresu sportu 500,00

Sołectwo Stankowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 2 500,00

Sołectwo Stankowo: Zakup materiałów na pokrycie dachu altany drewnianej 0,00

Sołectwo Stary Gostyń: Organizacja imprez z zakresu sportu 943,56

Sołectwo Stężyca: Organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00

Sołectwo Stężyca: Zakup kosza do koszykówki 3 000,00

Sołectwo Stężyca: Doposażenie placu zabaw 1 500,00

Sołectwo Sikorzyn: Zakup drzwi zewnętrznych do etsrady muzycznej 1 000,00

Sołectwo Tworzymirki: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00

Sołectwo Tworzymirki: Zakup namiotu zewnętrznego 2 819,03

Sołectwo ZIółkowo: Doposażenie placu zabaw 6 000,00

Sołectwo ZIółkowo: Zakup siłowni zewnętrznej 6 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

Sołectwo Dusina: Remont zewnętrznego sanitariatu WC przy scenie muzycznej 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 791,87

Sołectwo Bogusławki: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 500,00

Sołectwo Bogusławki: Wykonanie plandeki zewnętrznej na namiot 6 104,09

Sołectwo Brzezie: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00

Sołectwo Czajkowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 900,00

Sołectwo Daleszyn: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 000,00

Sołectwo Dusina: Organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00

Sołectwo Gola: Organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00

Sołectwo Gola: Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego przy boisku 10 174,86

Sołectwo Kosowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 2 500,00

Sołectwo Osowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 000,00

Sołectwo Kunowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00

Sołectwo Kunowo: Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym 17 312,92

Sołectwo Ostrowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 300,00

Sołectwo Siemowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00

Sołectwo Sikorzyn: Organizacja imprez z zakresu sportu 1 500,00

Sołectwo Siemowo: Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw 3 000,00

Sołectwo Stankowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 2 500,00

Sołectwo Stary Gostyń: Organizacja imprez z zakresu sportu 2 350,00

Sołectwo Stary Gostyń: Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 3 650,00

Sołectwo Sikorzyn: Wykonanie zabezpieczenia estrady muzycznej 8 000,00

Sołectwo Ziółkowo: Organizacja imprez z zakresu sportu 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 977,20

Sołectwo Kosowo: Budowa ogrodzenia przy boisku 7 477,20

Sołectwo Kosowo: Wykonanie utwardzenia z kostki brukowej pod scenę 6 500,00

6060 Wydatki na Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Sołectwo Daleszyn: Doposażenie placu zabaw 16 000,00

RAZEM 437 991,85

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 8
do uchwały nr LI/589/23
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 31 maja 2023 r.

Dział Rozdział §
1 2 3 4 5 6

razem 7 310 794,41 7 310 794,41

758 75816 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

5 975 000,00

010 01044 6370
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 
w m. Witoldowo

1 300 000,00

801 80101 6370
Rozbudowa z przebudową - kompleksowy remont 
Szkoły Podstawowej nr 5 w Gostyniu

4 675 000,00

85295

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dodatek gazowy)

20 400,00

85295 3110 Świadczenia społeczne 20 000,00

85295 4300 Zakup usług pozostałych 400,00

85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dodatek węglowy)

728 280,00

85395 3110 Świadczenia społeczne 714 000,00

85395 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00

85395 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 207,00

85395 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

173,00

85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 220,00

85395 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

85395 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

180,00

85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dodatek dla gospodarstw domowych)

9 180,00

Klasyfikacja

Plan dochodów i wydatków rachunku środków związanych z realizacją zadań ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023

WydatkiDochodyNazwa zadania

852

853

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 1



85395 3110 Świadczenia społeczne 9 000,00

85395
4300 Zakup usług pozostałych 180,00

85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dodatek elektryczny)

44 880,00

85395 3110 Świadczenia społeczne 44 000,00

85395 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735,00

85395 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127,00

85395 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

18,00

40001 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(rekompensaty dla przedsiębiorstw 
energetycznych)

125 054,41

40001 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(wyrównania dla przedsiębiorstw 
energetycznych i sprzedawców ciepła)

408 000,00

40001 2970 Różne przelewy 526 624,37

40001 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 830,04

40001 4260 Zakup energii 1 600,00

400

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9
do uchwały nr LI/589/23
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 31 maja 2023 r.

Nazwa zadania Dochody Wydatki
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

razem 782 575,83 796 967,73

85231

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 
(zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży)

2 300,00

85231 3290
świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

2 300,00

85231

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 
(realizacja świadczeń rodzinnych)

37 444,00

85231 3290
świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

37 000,00

85231
4860

pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

444,00

85231

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 
(realizacja świadczenia 300 zł + obsługa 
zadania)

15 300,00

85231
3290

świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

15 000,00

85231
4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

250,00

85231

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

50,00

85231

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (realizacja 
świadczenia na zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy)

215 008,00

85231
3290

świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

214 000,00

85231
4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

837,93

85231
4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

170,07

85231

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy
(zadania związane z nadaniem numeru 
PESEL)

538,65

852

Klasyfikacja

Plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 1



85231
4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

450,57

85231
4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

88,08

85231

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy
(zadania związane z potwierdzaniem 
tożsamości w Rejestrze Danych 
Kontaktowych)

22,18

85231
4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18,55

85231
4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3,63

85231

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 
(zasiłki okresowe)

776,00

85231
3290

świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

776,00

85231

2100
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (zasiłki celowe)

500,00

85231
3290

świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

500,00

758 75814 2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 
(realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy)

510 687,00

80101
4350

zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 420,00

80101
4370

zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 630,00

80101
4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

80 560,00

80101
4750

wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

92 522,00

80101
4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

34 683,00

80101
4860

pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

75 300,00

80104 4860
pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

94 655,90

80195 4860
pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

142 308,00

801

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr LI/589/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 
 

I. Zmiany w planie dochodów Zmiana Klasyfikacja 

 Zwiększenie budżetu   

1. 
Środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
na: 

  

a) realizację świadczeń rodzinnych 2 300,00 852-85231-2100 

b) świadczenia na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy 9 432,00 852-85231-2100 

c) zadania związane z nadaniem numeru PESEL 117,65 852-85231-2100 

d) 
dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

213 914,00 758-75814-2100 

2. Środki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na:   

a) wypłatę dodatków gazowych 10 200,00 852-85295-2180 

b) wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych i sprzedawców 
ciepła 125 054,41 400-40001-2180 

3. Wojewoda Wielkopolski poinformował o zwiększeniu 
dotacji celowej na rok 2023 z przeznaczeniem na:   

a) 
sfinansowanie zrealizownaych w 2022 r. zadań wynikających z 
ustaw - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 

13 833,01 758-75814-2010 

b) 
dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego 
„Senior+” na lata 2021-2025 (Dzienny Dom Senior+ - moduł 
II) 

204 000,00 852-85295-2030 

c) realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci 33 475,00 855-85502-2060 

4. Urząd Miejski - Organ:   

a) odszkodowanie STU ERGO HESTIA SA. z tytułu uszkodzonej 
szyby w Przedszkolu Miejskim Nr 7 450,00 801-80104-0950 

 Zmniejszenie    

5. 
Wojewoda Wielkopolski poinformował o zmniejszeniu dotacji 
celowej na rok 2023 w zakresie dofinansowania wypłat 
zasiłków okresowych 

-29 000,00 852-85214-2030 

 Przeniesienia środków   

-435 937,70 600-60016-6350 
6. zmiana paragrafu klasyfikacji dot. dofinansowania ze środków z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 435 937,70 600-60016-6290 
RAZEM 583 776,07  

   

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 1



II. Zmiany w planie wydatków Zmiana Klasyfikacja 

1. MGOPS - Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne:   
a) świadczenia społeczne 2 300,00 852-85231-3290 

2. Fundusz Pomocy - realizacja świadczenia na zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy:   

a) Wydz. Oświaty i Spraw Społecznych - świadczenia społeczne 9 400,00 852-85231-3290 
b) Wydz. Organizacyjny - wynagrodzenia i uposażenia 26,76 852-85231-4740 

c) Wydz. Organizacyjny - składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 5,24 852-85231-4850 

3. 
Wydział Organizacyjny - Środki z Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z nadaniem 
numeru PESEL: 

  

a) wynagrodzenia i uposażenia 98,41 852-85231-4740 
b) składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 19,24 852-85231-4850 

4. Fundusz Pomocy - realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych:   

a) PM 1: pozostałe wydatki bieżące Ukr. 3 624,00 801-80104-4860 
b) PM 4: pozostałe wydatki bieżące Ukr. 1 765,00 801-80104-4860 
c) PM 5: pozostałe wydatki bieżące Ukr. 3 573,00 801-80104-4860 
d) PM 7: pozostałe wydatki bieżące Ukr. 1 079,00 801-80104-4860 
e) SP 1: wynagrodzenia osobowe - administracja i obsługa Ukr. 2 500,00 801-80101-4740 
f) SP 1: wynagrodzenia osobowe - nauczyciele Ukr. 20 000,00 801-80101-4750 
g) SP 1: składki i inne pochodne Ukr. 6 500,00 801-80101-4850 
h) SP 1: pozostałe wydatki bieżące Ukr. 5 000,00 801-80101-4860 
i) SP 2: wynagrodzenia osobowe - administracja i obsługa Ukr. 5 000,00 801-80101-4740 
j) SP 2: składki i inne pochodne Ukr. 880,00 801-80101-4850 
k) SP 2: pozostałe wydatki bieżące Ukr. 3 000,00 801-80101-4860 
l) SP 3: wynagrodzenia osobowe - administracja i obsługa Ukr. 3 100,00 801-80101-4740 
m) SP 3: wynagrodzenia osobowe - nauczyciele Ukr. 1 820,00 801-80101-4750 
n) SP 3: składki i inne pochodne Ukr. 835,00 801-80101-4850 
o) SP 3: zakup towarów Ukr. 2 400,00 801-80101-4350 
p) SP 3: zakup usług Ukr. 730,00 801-80101-4370 
q) SP 5: wynagrodzenia osobowe - administracja i obsługa Ukr. 3 400,00 801-80101-4740 
r) SP 5: wynagrodzenia osobowe - nauczyciele Ukr. 2 500,00 801-80101-4750 
s) SP 5: składki i inne pochodne Ukr. 900,00 801-80101-4850 
t) SP 5: pozostałe wydatki bieżące Ukr. 3 000,00 801-80101-4860 

u) Wydz. Oświaty i Spraw Społecznych: zakup pomocy 
dydaktycznych UKR 142 308,00 801-80195-4860 

5. MGOPS - Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatek 
gazowy:   

a) świadczenia społeczne 10 000,00 852-85295-3110 
b) zakup usług pocztowych 200,00 852-85295-4300 

6. 
Urząd Miejski - Wydział Gospodarki Komunalnej i 
Ochrony Środowiska - środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19  

  

a) wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych i sprzedawców 
ciepła 125 054,41 400-40001-2970 

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 2



7. DD Senior+: dotacja celowa na rok 2023   
a) wynagrodzenia osobowe pracowników 114 489,00 852-85203-4010 
b) składki na ubezpieczenia społeczne 19 714,00 852-85203-4110 
c) składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 216,00 852-85203-4120 
d) zakup materiałów i wyposażeniaułów 8 960,00 852-85203-4210 
e) zakup środków żywności 6 000,00 852-85203-4220 
f) zakup energii 12 626,00 852-85203-4260 
g) zakup usług pozostałych 38 655,00 852-85203-4300 
h) opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 340,00 852-85203-4360 

8. MGOPS - realizacja ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o 
pomocy państwa w wychowywaniu dzieci   

a) świadczenia wychowawcze 32 500,00 855-85502-3110 
b) zakup materiałów biurowych 975,00 855-85502-4210 

9. 
Przedszkole Miejskie Nr 7: środki z odszkodowania z 
przeznaczeniem na zakup nowej szyby zespolonej do okna w 
budynku przedszkola 

450,00 801-80104-4210 

10. 

Biblioteka Publiczna: zwiększenie dotacji podmiotowej na 
wyposażenie budynku biblioteki w instalację wodociągową 
przeciwpożarową z punktami poboru wody - hydrantów 
wewnętrznych wraz z wężami półsztywnymi w związku z 
wydaną decyzją dot. wymaganego poziomu bezpieczeństwa 

20 000,00 921-92116-2480 

11. 

GOK Hutnik: zwiększenie dotacji podmiotowej, jako wkład 
własny w ramach programu "Kulisy kultury", z przeznaczeniem 
na remont budynku mieszczącego się przy ul. Willowej 3a (były 
budynek ŚDS) celem przystosowania dla potrzeb sekcji 
artystycznych  

29 800,00 921-92109-2480 

12. Wydz. Oświaty i Spraw Społecznych: dotacje celowe na 
finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 921-92195-2360 

13. Wydział Inwestycji:   

a) 
remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 434 w m. 
Gostyń - zadanie niezbędne w celu przekazania pomocy 
finansowej woj. wielkopolskiemu 

400 000,00 600-60013-2710 

14. Szkoła Podstawowa Nr 2:   
a) remont elewacji zewnętrznej 14 600,00 801-80101-4270 
15. Szkoła Podstawowa w Siemowie:   
a) nauka pływania 2 680,00 801-80101-4300 
b) odpis na ZFŚS 1 173,06 801-80195-4440 
16. SP 3: nauka pływania / lodowisko / kręgielnia 7 500,00 801-80101-4300 
17. SP 5: usługa cateringowa na 20-lecie chóru szkolnego 3 000,00 801-80101-4300 

 Zmniejszenie budżetu   

18. 
MGOPS: zmniejszenie dofinansowania do zasiłków 
okresowych w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań  

-29 000,00 852-85214-3110 

19. DD Senior+: środki własne Gminy   
a) wynagrodzenia osobowe pracowników -114 489,00 852-85203-4010 
b) składki na ubezpieczenia społeczne -19 714,00 852-85203-4110 
c) składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 216,00 852-85203-4120 
d) zakup materiałów i wyposażeniaułów -8 960,00 852-85203-4210 

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 3



e) zakup środków żywności -6 000,00 852-85203-4220 
f) zakup energii -12 626,00 852-85203-4260 
g) zakup usług pozostałych -38 655,00 852-85203-4300 
h) opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 340,00 852-85203-4360 
20. Wydział Inwestycji:   

a) Opracowanie niezbędnych dokumentów w celu pozyskiwania 
środków finansowych zewnętrznych -2 000,00 750-75095-4300 

21. Szkoła Podstawowa w Siemowie:   
a) odpis na ZFŚS - nauczyciele -5 059,81 801-80101-4440 

RAZEM 857 636,31  

   

III. Przeniesienia środków Zmiana  /-;+/ Klasyfikacja 

1.  Wydział Oświaty i Spraw Społecznych - środki alkoholowe:   
organizacja półkolonii letnich dla dzieci i młodzieży z 
programem socjoterapeutycznym -5 000,00 851-85154-2360 

realizacja kampanii i programów profilaktycznych  -4 000,00 851-85154-4210 

a) 

organizacja wypoczynku letniego  9 000,00 851-85154-4300 
wolne od nałogów zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i 
młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnech zajęć 
sportowych 

-12 000,00 851-85154-2360 

realizacja programów rekomendowanych  -3 000,00 851-85154-4300 
realizacja warsztatów dla dzieci i młodzieży  30 000,00 851-85154-4300 

b) 

realizacja warsztatów dla rodzin z dziećmi -15 000,00 851-85154-4300 
organizacja półkolonii letnich dla dzieci i młodzieży z terenu 
gminy Gostyń przez OSiR -90 000,00 851-85154-4300 

OSiR: składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 851-85154-4110 

OSiR: składki na Fundusz Pracy 110,00 851-85154-4120 
OSiR: wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 851-85154-4170 
OSiR: zakup nagród konkursowych 5 100,00 851-85154-4190 
OSiR: zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 851-85154-4210 

c) 

OSiR: usługi pozostałe 73 590,00 851-85154-4300 
2. Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska - 

środki z funduszu przeciwdziałania Covid-19 - przeniesienie 
2% kwoty przeznaczonej na obsługę wniosków: 

  

a) wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych i sprzedawców 
ciepła -3 977,99 400-40001-2970 

b) wynagrodzenia osobowe 3 977,99 400-40001-4010 
3. Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska - 

środki z funduszu sołeckiego z przeznaczeniem na opłaty 
ZAiKS: 

  

a) Sołectwo Kosowo: Organizacja imprez z zakresu kultury -244,33 921-92195-4300 
b) Sołectwo Tworzymirki: Organizacja imprez z zakresu kultury -244,33 921-92195-4300 
c) Sołectwo Kosowo: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 244,33 921-92195-4090 
d) Sołectwo Tworzymirki: Opłata ZAiKS z zakresu kultury 244,33 921-92195-4090 

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 4



4. Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska   

a) zakup koszy ulicznych, worków na psie odchody, 
dystrybutorów na worki 540,00 900-90026-4210 

b) gospodarka odpadami -540,00 900-90026-4300 
5. Wydział Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy   
a) wydatki związane z dzierżawą gruntów od osób trzecich 416,00 600-60017-4300 

b) 
koszty aktów notarialnych, podziały geodez., szacunki 
nieruchomości, inwentaryzacje, badanie rynku nieruchomości, 
opracowanie planu zasobu gminnego 

-3 416,00 700-70005-4300 

c) wykonanie świadectw charakterystyki energetycznej 3 000,00 700-70005-4390 
6. Wydział Finansowy   
a) zakup energii 8,00 010-01095-4260 
b) szkolenia pracowników -8,00 010-01095-4700 

RAZEM 0,00  

   

IV. PODSUMOWANIE ZMIAN Zmiana                 
/-;+/ Plan po zmianach 

1. Zmiany w dochodach  583 776,07 139 427 244,73 
2. Zmiany w wydatkach  857 636,31 152 721 485,61 
3. Deficyt 273 860,24 -13 294 240,88 

   

V. Zmiany w planie przychodów i rozchodów  Zmiana                 
/-;+/ Plan po zmianach 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  - 1 200 000,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

0,00 658 043,73 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem z tych środków 

0,00 8 583,09 

4. Nadwyżka z lat ubiegłych 273 860,24 13 827 614,06 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Mirosław Żywicki 

 

Id: 56F7144C-2C96-44D1-937E-746287EFF423. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d zm. Punkt 5


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d zm. Punkt 6


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 8 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 13 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 16

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie



